64 Euro 549.900,00 Euro 439.810,02 

4 Azienda ospeda-
liero-universitaria 
"Ospedali Riuniti" 
di Trieste

Assistenza e supporto pazien-
ti con la telemedicina

60 Euro 688.870,40 Euro 135.689,98 

TOTALE 1.150.000,00

3. Di autorizzare la spesa complessiva di Euro 1.150.000,00 (unmilionecentocinquantamila/00), con im-

putazione al capitolo 4768 (U.B. 8.8.2.1151), dello stato previsionale della spesa del Bilancio pluriennale 
regionale di previsione per gli anni 2010-2012 e del Bilancio regionale di previsione dell’esercizio finan-
ziario 2010, nel conto della competenza derivata.